VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008483 - 17/11/2025 - VII.7 - U

Q | Ministero dell'lstruzione
o dol Merito

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "“Silvio Pellico”
s Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
,s"ﬁ( “*««1 C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
)

g "éé email: vaic86300c@istruzione.it - pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 48

g o 2

L @ ;LA | green  [FrmmEeS,  FUTURA | ﬂx- :

Yoe) @ EETEE« 2% school e S— 4 5CUCLA i ol
""u ows® ifications ~ Ton CURLAREREARD 0 NS aveesnen

PROTOCOLLO E DATA: VEDI SEGNATURA

All" Albo on line
In Amministrazione Trasparente
All'Interessato

OGGETTO: Determina di affidamento servizio Medico competente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [I'Avviso pubblico di selezione Prot. n. 7280 del 18.10.2023, mediante procedura
comparativa di titoli ed esperienze professionali, finalizzato all'individuazione di un professionista
esterno all'amministrazione per lo svolgimento delle attivita di medico competente dell'l.C. “Pellico”
di Vedano;

VISTO il verbale della commissione valutazione istanze medico competente Prot. n. 7824 del
29.10.2025;

PRESO ATTO della proposta della commissione di aggiudicazione del servizio al Dott. Guido
Perina;

DETERMINA

di individuare il Dott. Guido Perina quale destinatario dell'incarico biennale di Medico competente.
Si procedera pertanto alla stipula di regolare contratto di prestazione d’opera professionale per il
periodo e con il compenso stabiliti nell’Avviso di selezione indicato in premessa.

La Dirigente Scolastica
Maria Rita Avveduto

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmfefte"d& MRRIR RITARYVEDUTE 27 ncerico\determina.doct | 1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2025-11-17T12:52:55+0000
	MARIARITA AVVEDUTO




